



POWIAT GÓROWSKI
56-200 Góra, ul. Mickiewicza 1
tel. 65-544-39-00 fax 65-543-35-11
NIP 6931957453 Regon: 411050468

POWIAT GÓROWSKI
ul. Mickiewicza 1, 56-200 Góra
tel.: 65 544 39 00
email: sekretariat@powiatgora.pl

ZP.272.10.2024

Góra, dnia 10.05.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Przebudowa drogi powiatowej nr 1068D na odcinku Wioska - Witoszyce**”.

Zamawiający, Powiat Górowski działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców i dokonuje zmiany.

1. Jaką należy wykonać warstwę podbudowy z betonu asfaltowego na poszerzeniach jezdni? Zgodnie z projektem AC 16P, czy zgodnie z przedmiarem robót AC 22P na odcinku drogi Wioska – Witoszyce KM 0+000 - KM 0+600.
Odpowiedź: Należy wykonać podbudowę z betonu asfaltowego AC 16P na ruch KR3-4
2. Zgodnie z dokumentacją projektową należy przebudować kable telekomunikacyjne, czy Zamawiający posiada uzgodnienie projektu w tym zakresie? Proszę o udostępnienie warunków technicznych wykonania przebudowy sieci od gestora sieci.
Odpowiedź: Kabel teletechniczny na odcinku zamiejskim wymaga odszukania i precyzyjnego zlokalizowania. Podana lokalizacja na mapie jest lokalizacją przybliżoną. Kabel nie wymaga przebudowy tylko przesunięcia poza część jezdnią projektowanej drogi. Uzgodnienia i zgłoszenie realizacji tych prac są po stronie Wykonawcy.
3. Z jakiego materiału należy wykonać pobocza? Zgodnie z projektem z kruszywa granitowego 0/31,5 czy z destruktu asfaltowego, pochodzącego z frezowania nawierzchni (jak w przedmiarze)? Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie poboczy z destruktu asfaltowego?
Odpowiedź: Pobocza wykonać z destruktu asfaltowego, skopionego emulsją i zmiatawanego grysem granitowym.
4. Proszę o dołączenie do dokumentów przetargowych projektu stałej organizacji ruchu.
Odpowiedź: Projekt SOR zamieszczono na stronie.
5. Czy jest wymagane i czy Zamawiający dysponuje zezwoleniem na wycinkę drzew i krzewów objętych niniejszym zadaniem? Jeżeli tak to proszę o dołączenie do dokumentów przetargowych ww. decyzji i wskazanie ich lokalizacji.
Odpowiedź: Wycinka krzewów w rowach przydrożnych nie wymaga pozwolenia. Są to prace konserwacyjne rowów przydrożnych. Istniejące drzewa nie kolidują z realizacją budowy.
6. Jakie prace należy wykonać na istniejącym rowie w pasie drogowym w m. Witoszyce?
Odpowiedź: W pasie drogowym w m. Witoszyce należy wykonać prace drogowe objęte projektem drogowym oraz projektem na kanalizację deszczową. W rowach istniejących projektuje się ich zasypanie i wykonanie kanalizacji deszczowej zgodnie z załączonym projektem.
7. W granicy jakich działek ewidencyjnych należy dokonać rozbiórki ogrodzeń? Czy są to granice prawne?

Odpowiedź: Wykonawca podczas wyniesienia obiektu w teren poprzez geodetę winien odszukać i wskazać granice pasa drogowego działek objętych projektem budowlanym. Wszystkie granice objęte opracowaniem są granicami prawnymi.

8. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o warstwę gr. 15 cm gruntu stabilizowanego cementem $R_m=2,5$ MPa na zjazdach w m. Witoszyce.

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnował z wykonania warstwy stabilizacji gruntu cementem na zjazdach. Należy wykonać podbudowę betonową gr. 10 cm z betonu B10 na warstwie podsypki wyrównującej podłoże.

.....Z up. STAROSTY.....
Andrzej Rogala
WICESTAROSTA